  1
Alwa-Comfort
Zawór równoważący w cyrkulacji poziomej
ciepłej wody użytkowej
Karta katalogowa
Konstrukcja
Zawór Alwa-Comfort zbudowany jest z:
• Korpusu z gwintami wewnętrznymi lub zewnętrznymi

V1867...
Wymiary
[mm]
V1867Y0015
V1867Y0015H
R SANPRESS
D 78
l 71
L 214
H 120
h 39
Alwa-Comfort  - Zawór równoważący w poziomych instalacjach ciepłej wody
4
Akcesoria
Nakrętka, uszczelka i nypel do lutowania z brązu
DN 15, dla rury Ø 15 VA7400A015
 DN 15, dla rury Ø 16 VA7400A016
Nakrętka, uszczelka i nypel z gwintem zewnętrznym
z brązu
DN 15 VA7401A015
Nakrętka, uszczelka i nypel do lutowania ze stali
DN 15 VA7402A015
Nakrętka ze złączką zaprasowaną MAPRESS dla gwintów
zewnętrznych
DN 15, dla rury Ø 15 VA7403A015
 DN 15, dla rury Ø 18 VA7403A018
Złączka systemu SANPRESS z brązu
DN 15, dla rury Ø 15 VA7404A015
 DN 15, dla rury Ø 18 VA7404A018
Nakrętka, uszczelka i nypel z gwintem wewnętrznym
DN 15 VA7405A015
Osłona izolacyjna
DN 15 VA2510E015
Zawór kulowy
DN 15 VA2610A015